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احتمال معرفی رئیس جدید در اواخر سال 98

انتقاد اهالی والیبال از وزارت ورزش
به یاد سرلشگر شهید »ولی الله فلاحی«شفاف بگویند چرا انتخابات برگزار نمی شود؟!

انسان شهید نمی شود 
مگر قبل از شهادت کامل شده باشد

 سرلشــگر شــهید »ولی الله فلاحی«  سال 
1310 در طالقــان متولــد شــد و بــرای ادامۀ 
تحصیل، در ســال 1324 به تهــران آمد.از مهر  
سال 1330در دانشکده افسری تحصیلات خود را 
ادامه داد.  پس از اخذ لیســانس در سال 1333 با 
درجۀ ستواندومی فارغ التحصیل شد.  در سال های 
1339 و 1334، دورۀ پرسنل نظامی و سپس دورۀ 

عالی آجودانی را در آمریکا گذراند. از ســال 1351 تا اواسط سال1353  با 
درجه ســرهنگ دومی به عنوان ناظر صلح سازمان ملل در آتش بس ویتنام، 
به آن کشــور اعزام شــد. وی به کار تدریس در دانشکده فرماندهی و ستاد 
ادامه داد تا آنکه در12 مهر  1357 به درجه سرتیپی ارتقا یافت و در همان 

تاریخ به شیراز منتقل شد.

حدیث دشت عشق

صفحه 9
پنج شنبه ۱۰ مرداد ۱۳9۸ 
۲9 ذی القعده ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۴۸

* به درخواســت فدراســیون جهانی از دو و میدانی کاران تست دوپینگ 
گرفته شد. حسن تفتیان که سهمیه مسابقات جهانی را کسب کرده است به 
درخواست فدراسیون جهانی دیروز در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تست 
دوپینگ داد. ماموران وادا به صورت سرزده از او تست دوپینگ گرفتند. این 
دونده کشــورمان مدتی را برای تمرین با هزینه شخصی به فرانسه رفته بود 
و به تازگی به ایران بازگشته است.حســن تفتیان و احسان حدادی که هر 
دو ســهمیه قهرمانی جهان را کسب کرده اند، زیر نظر ستاد جهانی مبارزه با 

دوپینگ هستند.
* ملی پوش بســکتبال ایران برای فصل بعد با تیم نانجینگ چین قرارداد بست.دیروز 
چند رسانه چینی از پیوستن بهنام یخچالی گارد راس تیم ملی بسکتبال ایران به تیم 
نانجینگ برای بازی در لیگ CBA )لیگ حرفه ای بســکتبال چین( خبر دادند. در حال 

حاضر بهنام یخچالی به همراه تیم ملی ایران در اردوهای تدارکاتی که به میزبانی روسیه 
پیگیری می شود حضور دارد. او فصل گذشته در تیم پتروشیمی ماهشهر حضور داشت. 
ملی پوشــانی چون صمد نیکخواه بهرامی، حامد حدادی و ارسلان کاظمی نیز پیش از 

یخچالی سابقه حضور در لیگ بسکتبال چین را داشتند.
* آرش میراســماعیلی رئیس فدراسیون جودو با بیان اینکه قصد نداریم هر 
جودوکاری را به مسابقات جهانی اعزام کنیم،گفت: باید با برنامه جلو برویم و 
جودوکاران را ابتدا در مسابقات مختلف محک بزنیم و اگر توانستند خودشان 
را نشان بدهند عازم رقابت های جهانی شوند. وی افزود:سعید ملایی و محمد 
بریمانلو اولویت نخست ما برای اعزام به مسابقات جهانی هستند حال ممکن 
است یکی دو نفر دیگر نیز به این نفرات اضافه شوند اما این دو کاندیدای اصلی 
اعزام هســتند. البته سایر نفرات را در تورنمنت ها محک می زنیم، اگر نتایج 

خوبی گرفتند برای سال های آینده به مسابقات جهانی اعزام می شوند.
* مسابقات دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی آسیا یک شنبه هفته جاری در لبنان به 
پایان رسید و تیم ایران موفق به کسب دو مدال نقره و یک برنز در این رقابت ها شد.تیم 
ایران قرار بود دوشــنبه شب وارد تهران شود، اما به دلیل نقص فنی هواپیما این پرواز 
کنسل شــد.تیم ایران یک روز کامل در بیروت ماند و منتظر اعلام زمان پرواز دیگری 
شــد. در نهایت ملی پوشان ایران صبح دیروز راهی تهران و ساعت 9 و 30 دقیقه وارد 

فرودگاه امام خمینی  شدند.
* دومین مرحله اردوی آمادگی تیم والیبال نشســته با دعوت از 16 بازیکن 
از روز جمعه 11 مرداد ماه در محل فدراسیون آغاز می شود.داوود علیپوریان، 
صادق بیگدلی )تهران(، مهدی بابادی )خراسان رضوی(، مرتضی مهرزاد، مجید 
لشگری، رمضان صالحی، امیر کفشــدار )مازندران(، میثم علیپور )گیلان(، 

محمد نعمتی )گلستان(، حســین گلستانی )قم(، مرتضی رمضانی )قزوین(، 
میثم حاجی بابایی )آذربایجان شرقی(، محمدرضا سبحانی نیا )اصفهان(، مهرزاد 
مهروان )البرز(، عیسی زیراهی )مرکزی( و حسین دریکوند )لرستان( بازیکنان 
دعوت شده به این مرحله از اردو هستند که زیر نظر هادی رضایی سرمربی، 
بهمن تاروردی زاده و فرید صائبی مربیان تیم ملی تمرین می کنند. در این اردو 
محمد صفری به عنوان فیزیوتراپ و علی کشفیا به عنوان سرپرست حضور 

دارند. این مرحله از اردو تا چهارشنبه 18 مرداد ماه ادامه دارد.
* علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی عصر دیروز دخترش را در سانحه تصادف 

از دست داد و در غم از دست دادن فرزندش عزادار شد. 
ســرویس ورزشــی روزنامه کیهان این ضایعه را به رئیس فدراسیون قایقرانی و خانواده 

محترمش تسلیت می گوید.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران

اسکالونی سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین باقی ماند
لیونل اسکالونی تا سال 2022 سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین خواهد 
بود و آلبی سلســته را در جریان انتخابی جام جهانی قطر هدایت خواهد کرد. 
فدراسیون فوتبال آرژانتین )AFA( بامداد دیروز اعلام کرد لیونل اسکالونی که 
پس از جام جهانی 201۸ روسیه سرمربی موقت تیم ملی انتخاب شده بود تا 
سال 2022 هدایت آلبی سلسته را بر عهده خواهد داشت. سرمربی آرژانتینی 
در انتخابی جام جهانی 2022 قطر هدایت تیم ملی کشورش را بر عهده دارد.

پیش از این تصمیم گیری قرار بود اســکالونی تا پایان دسامبر 2019 هدایت 
تیم ملی آرژانتین را بر عهده داشــته باشد. سرمربی 41 ساله در جام جهانی 
201۸ روسیه دستیار خورخه سامپائولی بود و پس از این رقابت ها و برکناری 
ســامپائولی هدایت آلبی سلســته به طور موقت به او واگذار شد. او با وجود 
کســب عنوان ســومی در کوپا آمه ریکا چهره خوبی از نسل جدید تیم ملی 
 AFA نشــان داد. لیونل مســی هم در پایان جام از او حمایت کرد. در نهایت
تصمیم گرفت اســکالونی تا جام جهانی آینده ســرمربی آلبی سلسته بماند.

در کادرفنی اســکالونی بازیکنان ســابق تیم ملی آرژانتین حضور دارند. والتر 
ساموئل و فابیان آیالا به همراه پابلو آیمار )سرمربی تیم زیر 17 سال آرژانتین( 

دستیاران سرمربی 41 ساله هستند.
نیکولاس په په گران ترین خرید تاریخ آرسنال

نیکولاس په په با امضای قراردادی 72 میلیون پوندی به گران ترین خرید 
تاریخ آرسنال تبدیل شده است.

توپچی های لندن گران ترین خرید تاریخ خود را انجام دادند و توانستند 
نیکــولاس په په را با 72 میلیون پوند به خدمت بگیرد. این بازیکن که برای 
تیم ملی فوتبال ســاحل عاج بازی می کند، در لیل عملکرد خوبی داشت و 
توانست با درخشش در این تیم راهی آرسنال شود. این بازیکن روز گذشته 
معاینات پزشکی خود را نیز به خوبی پشت سر گذاشت و قرارداد خود را امضا 
کرد. په په 24 ســاله بعد از دنی سبایوس، ویلیام سالیبا و گابریل مارتینلی، 
چهارمین خرید تیم قرمزپوش شــمال لندن محسوب می شود. او با به ثمر 
رســاندن 22 گل و 11 پاس گل در فصل قبل با پیراهن تیم لیل، پشت سر 
کیلیان ام باپه ســتاره جوان پاری سن ژرمن قرار داشت و حضور در آرسنال 
در کنار امریک اوبامیانگ و لاکازت می تواند قدرت خط حمله این تیم لندنی 

را افزایش دهد.

اعتراض پیشکسوتان و مردم انزلی به انتخاب لطیفی
پیشکســوتان و هواداران تیم فوتبال ملوان انزلی به انتخاب علی لطیفی 

اعتراض کردند.
  پس از انتخاب علی لطیفی به عنوان ســرمربی تیم فوتبال ملوان انزلی، 
پیشکسوتان و مردم به این موضوع اعتراض کردند. معترضان اعتقاد دارند که 
چرا محســن میرآبی مالک باشــگاه ملوان با وجود پیشکسوتانی چون محمد 
احمدزاده، فرهاد پورغلامی، بهمن صالح نیا، نصرت ایراندوست و... سراغ لطیفی 
رفته است.گفته می شــود یکی دو نفر از پیشکسوتان باشگاه نیز قرار است با 
فرماندار شــهر صحبت کرده و مراتب اعتراض خود را به گوش آنها برســانند. 
ضمن اینکه بیانیه هایی خطاب به نماینده انزلی در مجلس شــورای اسلامی 
منتشر شــده است. با حجم اعتراض ها، خبر می رســد مالک باشگاه ملوان از 

لطیفی خواسته حداقل امروز به انزلی نیاید تا تصمیمات لازم اتخاذ شود.
مشکلات مالی ذوب آهن در آستانه بازی با الاتحاد

باشگاه ذوب آهن ایران که روز 14 مرداد باید در مرحله یک هشتم لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف الاتحاد عربستان برود دچار مشکلات مالی است.

تیم ذوب آهن اصفهان که روز شــنبه 12 مرداد قرار اســت برای دیدار با 
الاتحاد عربستان راهی امارات شــود دچار مشکلات مالی است. باشگاه ذوب 
آهن تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آســیا از نظر مالی با محدودیت های 
زیادی مواجه شــده است آن هم در حالیکه الاتحاد عربستان حریفی متمول 
و قدرتمند اســت و دســتمزد یکی دو بازیکن خارجی حریف به اندازه نیمی 
از بودجه کل باشــگاه ذوب آهن است. سعید آذری دیروز راهی تهران شد تا 
بتواند منابع مالی برای ســفر ذوب آهن تهیه کند. ذوب آهن روز 14 مرداد با 
الاتحاد بازی رفت را انجام می دهد و یک هفته بعد هم در قطر باید مقابل تیم 

عربستانی بازی برگشت را انجام بدهد.
نساجی همچنان در بلاتکلیفی 

سرمربی نساجی مازندران گفت: اصلًا دوست ندارم فضا به سمت اعتصابات 
و این داســتان ها برود اما نگه داشــتن این بازیکنان دیگر از دست من خارج 
اســت، من در سخت ترین شــرایط کار کردم، مرد این روزها هستم و فضا را 

کاملًا درک می کنم.
محمدرضا مهاجری با اشــاره به مشکلات مالکیتی باشگاه نساجی اظهار 
کرد: الان همه تیم ها بســته شده، این بازیکنان پیشنهادات بهتری نسبت به 
نساجی نداشــتند، این شیوه رفتاری با بازیکنان درست نیست؛ حتی تا امروز 
نتوانستیم بازیکنان را به ایفمارک هم ببریم.سرمربی نساجی مازندران با بیان 
اینکه هنوز طرف اول قرارداد بازیکنان مشــخص نیست، خاطرنشان کرد: من 
و بقیــه اعضای کادر فنی نیز در حال حاضر بدون قرارداد داریم کار می کنیم؛ 
تکلیف قرارداد بازیکنان نیز مشــخص نیســت و از این حیــث همه نگران و 
ناراحتیم.وی ضمن تشــکر از همه کســانی که تا امروز پیگیر رفع مشکلات 
نساجی بودند، تصریح کرد: هر طور با خودم کلنجار می روم به نتیجه نمی رسم، 
چطور مسئولان استان مازندران از استاندار گرفته تا نماینده مجلس و اداره کل 
ورزش، برای رفع یک مشکل ساده این همه در حال هدر دادن زمان هستند.
مهاجری بیان کرد: از مسئولان استان مازندران تقاضای عاجزانه دارم نهایتاً تا 
همین هفته تکلیف نســاجی را مشخص کنند، ما یک ماه به احترام آنها صبر 
کردیم و دیگر تحملی برای ما باقی نمانده، در صورتی که این اتفاق نیفتد، نه 
تنها خودم واقعاً بی انگیزه می شــوم، قطعاً بازیکنان هم همین حال را دارند و 

دیگر توانی برای ادامه تمرینات باقی نخواهد ماند.
دلایل باخت تیم فوتبال نوجوانان ایران

 به افغانستان و تاجیکستان
سرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایران گفت: افغانستان مقابل ما دفاعی بازی 

کرد و فقط 20 درصد مالکیت بازی را در اختیار داشت.
تیم فوتبال نوجوانان ایران که در مســابقات آسیای مرکزی شرکت کرده 
است، در بازی اول با یک گل مقابل افغانستان و در بازی دوم با سه گل مقابل 
تاجیکســتان شکست خورد تا باعث شگفتی کارشناســان فوتبال آسیا شود. 
حسین عبدی ســرمربی ایران در این خصوص گفت: تیم های دیگر مقابل ما 
دفاعی بازی کردند. در بازی با افغانســتان مالکیت بازی ۸0 به 20 به نفع ما 
بود. افغانســتان در مجموع ســه یا چهار توپ روی دروازه ما آورد که یکی از 
شــوت های از راه دور آنها گل شد. در این مسابقه فرصت های زیادی از دست 
دادیم. به هر حال باعث شد تا نقاط ضعف و قوت ما مقابل تیم هایی که دفاعی 
بازی می کنند، بیشــتر نمایان شــود. عبدی درباره باخت به تاجیکستان هم 
تصریح کرد: تاجیکســتان بازی را بهتر شــروع کرد. ما بازی را خیلی بد آغاز 
کردیم. مجبور شــدیم به کسانی هم که اســتراحت داده بودیم، بازی بدهیم. 
در این دو مســابقه در جریان بازی سه گل دریافت کردیم که اگر فیلمش را 
ببینید، متوجه می شــوید این گل ها دور از ذهنیت است. سرمربی تیم فوتبال 
نوجوانان یادآور شــد: یکی از تیم های ما در تورنمنت چین شرکت کرد و این 
تیم هم در تاجیکستان حضور دارد. این دو تورنمنت باعث شد تا تمام بازیکنان 
فرصــت بازی پیدا کنند و به اندازه چند مــاه تمرین نقاط ضعف و قوتمان را 

نشان داد.
بازیکن افغانستانی تبار به بایر لورکوزن پیوست

ندیم امیری بازیکن 22 ســاله افغانستانی تبار با قراردادی 5 ساله از تیم 
هوفنهایم آلمان به بایر لورکوزن این کشور پیوست.

امیری ســال ها در رده های ســنی مختلف برای تیم ملی آلمان توپ زد 
و این تیم را زمانی که نائب قهرمان جام جهانی زیر 21 ســال در ایتالیا شــد، 
همراهی کرد. وی از این پس قرار اســت در لورکوزن پیراهن شماره 11 را بر 
تن کند.ســیمون رولفس، مدیر ورزشی باشگاه بایر لورکوزن آلمان در مراسم 
امضای قــرارداد ندیم امیری گفت: با توجه بــه توانایی های ندیم، او بازیکنی 
بود که به دنبالش بودیم.باشــگاه هوفنهایم در پستی با تمجید از این بازیکن 
افغانســتانی تبار تایید کرد که این بازیکــن فصل بعد برای تیم لورکوزن بازی 
خواهد کرد. ندیم برای باشــگاه هوفنهایم در 115 بازی موفق به زدن 19 گل 

شد و نقش زیادی در ترکیب این تیم داشت.

دبیر کل کمیته ملی پارالمپیک گفت: کســب ســهمیه ضمانتی برای اعزام ورزشکاران به پارالمپیک 
توکیو نیست و تنها ورزشکارانی مجوز حضور در پارالمپیک را کسب می کنند که شانس کسب مدال داشته 

باشند.
هادی رضایی اظهار داشت:چون سیاست کمیته ملی پارالمپیک بر مبنای مدال آوری است نه کسب سهمیه، حتی 
افرادی که بتوانند در جهانی امارات موفق به کســب ســهمیه شوند ضمانتی برای اعزام آنها به پارالمپیک 2020 توکیو 

نیست و تنها دوومیدانی کارانی در اولویت اعزام قرار می گیرند که شانس کسب مدال طلا، نقره و برنز داشته باشند.
دبیر کل کمیته ملی پارالمپیک درباره وضعیت ورزشکاران سایر رشته هایی که موفق به کسب سهمیه شدند و اینکه 
چقدر شــانس اعزام به بازی های پارالمپیک 2020 توکیو را دارند، افزود: شرایط تمام ورزشکارانی که تا به امروز موفق 
به کســب سهمیه بازیهای پارالمپیک 2020 شدند بستگی به سیاست کمیته ملی پارالمپیک دارد و هر ورزشکاری که 
تا زمان اعزام شــانس بالایی برای کسب مدال داشته باشــد به پارالمپیک اعزام می شود در غیر این صورت اسم وی از 
لیســت اعزامی خط خواهد خورد. ما در بازی های پاراآســیایی جاکارتا نیز بر اساس همین سیاست توانستیم به جایگاه 

خوبی دست پیدا کنیم و در پارالمپیک نیز همین سیاست را پیش خواهیم گرفت. 
وی همچنین در پاســخ به این پرســش که لیســت دوومیدانی کاران اعزامی به جهانی امارات چه زمانی مشخص 
خواهد شــد، گفت: بعد از برگزاری رکوردگیری مجدد که هفته اول شــهریور برگزار می شــود لیست نفرات اعزامی به 

مسابقات جهانی امارات نهم شهریور نهایی و به فدراسیون جهانی اعلام خواهد شد.

کدام ورزشکاران به پارالمپیک توکیو اعزام می شوند؟
 مراسم تجلیل از کمیل قاسمی ظهر دیروز در محل خانه کشتی عبدالله موحد مجموعه ورزشی آزادی تهران 

برگزار شد.
در این مراسم که با حضور علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی ، محمد بنا و غلامرضا محمدی سرمربیان تیم های ملی 
کشتی آزاد و فرنگی و اعضای تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان برگزار شد، از کمیل قاسمی که به تازگی صاحب 

مدال طلای المپیک 2012 لندن در وزن 120 کیلوگرم کشتی آزاد شده است، تجلیل شد. 
در این مراســم غلامرضا محمدی ابتدا با بیان اینکه از این موضوع بسیار خوشحال شده است گفت: تیم کشتی آزاد در 
المپیک 2012 لندن حقش بیشتر از این حرف ها بود و این طلای کمیل نشان داد که ما شایستگی این را داشتیم که بیشتر 

از این مدال طلا بگیریم و می توانستیم در کنار 3 مدال طلای کشتی فرنگی یکی دو مدال طلا در کشتی آزاد هم بگیریم. 
در ادامه محمد بنا با اشاره به اینکه همیشه به همکاران گفتم که هیچ فرقی بین آزاد و فرنگی وجود ندارد و ما همه یک 
گروه هستیم که برای سربلندی کشتی کشورمان زحمت می کشیم گفت: واقعا از موقعی که این خبر را شنیدم خوشحالم و 
کمیل هرچند دیر اما بعد از 7 سال به حقش رسید و همان طور که آقای محمدی گفت کشتی آزاد در المپیک لندن حقش 

بیشتر از این حرف ها بود. 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی نیز در پایان گفت: این مدال مبارک کمیل قاسمی باشد، از موقعی که اعلام کردند 
که کمیل صاحب مدال طلا شده است هیچ اتفاقی نیفتاد و ما گفتیم که این استارت را بزنیم. امیدوارم وزارت ورزش و کمیته 

ملی المپیک و صدا و سیما نیز ادامه دهنده این راه باشند.

برگزاری مراسم تجلیل از کمیل قاسمی با حضور دبیر، بنا و محمدی

 در حالی که تب و تاب مجمع انتخابات فدراسیون کشتی فروکش کرده، متولیان فدراسیون از امیررضا خادم برای 
حضور در کارگروه فنی دعوت به همکاری کردند.

جلسه کارگروه فنی کشتی آزاد برای همسان سازی آموزش مربیان کشور و تهیه سرفصل های تئوری و فنی کلاس های استاژ 
مربیگری و دانش افزایی مربیان، ســاعت 9 روز چهارشنبه 1۶ مردادماه در محل انستیتو کشتی فدراسیون کشتی برگزار می شود.
فدراســیون کشــتی از غلامرضا محمدی، مجید ترکان، اکبر فلاح، محسن کاوه، بهروز یاری، مجید خدایی، علیرضا رضایی منش و 

امیررضا خادم برای حضور در این جلسه دعوت کرده است.
همچنین جلســه کارگروه فنی کشــتی فرنگی برای همسان سازی آموزش مربیان کشــور و تهیه سرفصل های تئوری و فنی 
کلاس های استاژ مربیگری و دانش افزایی مربیان، ساعت 9 روز سه شنبه 15 مردادماه در محل انستیتو کشتی فدراسیون کشتی 
برگزار می شود. فدراسیون کشتی از آقایان محمد بنا، احد پازاج، حمید سوریان، حسن رنگرز، علی اشکانی، حسن یوسفی افشار، ناصر 

نوربخش، فرهاد اسماعیل نژاد و مهدی محمدی برای حضور در این جلسه دعوت کرده است.
دعوت رسمی فدراسیون کشتی از امیررضا خادم برای حضور در کارگروه فنی کشتی آزاد در حالی صورت گرفته که خادم به 
عنوان اصلی ترین رقیب انتخاباتی علیرضا دبیر به دلیل عدم تایید صلاحیت به مجمع راه پیدا نکرد و پس از انتخابات هم هیچ واکنشی 
رسمی به این موضوع نشان نداد. آنچه مسلم است فدراسیون کشتی طی روزهای گذشته با دعوت از بسیاری از چهره های شناخته 

شده و منتقد حداقل در ظاهر نشان داده بیش از هر چیز به رسیدن به اهداف اصلی و رشد و اعتلای کشتی توجه دارد.

فدراسیون کشتی از امیررضا خادم دعوت به همکاری کرد
 با معاینه صورت گرفته در آلمان به نظر می رسد سهراب 
مرادی نیازی به جراحی ندارد، اما به احتمال فراوان در مسابقات 

جهانی غایب خواهد بود.
ســهراب مرادی در شرایطی بامداد سه شنبه راهی آلمان شد که 
خیلی سریع در بیمارســتانی در هانوفر پروسه درمانی این وزنه بردار 
توسط دکتر امینی استارت خورد.قهرمان و رکورددار وزنه برداری جهان 
که در ماههای اخیر علاوه بر مصدومیت از ناحیه کمر، دچار در رفتگی 

کتف هم شده بود، دیروز توسط دکتر امینی مورد معاینه قرار گرفت.
این پزشک ایرانی مقیم آلمان بارها در اولین معاینه خود به سهراب مرادی تاکید می کند که باید عکس و MRI جدید از کتف او 
گرفته شود تا وضعیتش به صورت دقیق مشخص شود.با این حال در ویدیویی که از معاینه سهراب توسط دکتر امینی منتشر شده، 

این پزشک ایرانی به وزنه بردار ملی پوش تاکید می کند طی 4 هفته پارگی کتفش درمان می شود.
اینطور که پیداست بازهم سهراب می تواند بدون جراحی درمان خود را تکمیل و به تمرینات خود بعد از مدتی ادامه دهد. البته 
همین پروسه یک ماهه هم در آستانه مسابقات جهانی به پایان می رسد و بعید است سهراب و پزشکان او چنین ریسکی را بپذیرند 

که او در تایلند روی تخته برود.

احتمال غیبت سهراب مرادی در رقابت های جهانی وزنه برداری قوت گرفت

شناســنامه مالکیت خودرو ســواری تویوتا کرولا به شــماره 
پــاک 66751 - ارونــد شــخصی بــه رنگ ســفید مدل 
2016 و شــماره موتور 3ZRX573972 و شــماره شاســی 
به شــرکت کشــت  متعلق   RKLBL9HE1G5254028
 و صنعــت ســلمان فارســی مفقود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

سرویس ورزشی-
در شرایطی که وزارت ورزش دلیل تعویق زمان آغاز 
ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون والیبال را در پیش 
بودن رقابت های نوجوانــان جهان اعلام کرد، محمودی 
پیشکسوت والیبال گفت: بهتر است که وزارت ورزش در 
این مورد شفاف سازی کند و یک بار برای همیشه بگوید 

که چرا و به چه دلیل انتخابات را برگزار نمی کند.
در حالی که طبق خبر رسمی وزارت ورزش و جوانان زمان 
آغاز ثبت نام کاندیداهای ریاســت فدراســیون والیبال پس از 
هشت ماه سرپرستی، یکشنبه این هفته اعلام شده بود، ساعاتی 
پیش از پایان روز نخســت ثبت  نام ها فدراسیون از تعویق این 

روند خبر داد.
روابط عمومی فدراسیون والیبال در این باره اعلام کرد که 
بر اســاس ابلاغ وزارت ورزش و جوانان، ثبت نام از داوطلبین 
احراز پست ریاســت فدراســیون والیبال به بعد از مسابقات 
قهرمانی نوجوانان پســر جهان موکول شد.بدیهی است زمان 
شــروع ثبت نام از واجدین شرایط متعاقبا توسط دبیر مجمع 
فدراسیون والیبال اطلاع رسانی خواهد شد.مسابقات نوجوانان 
والیبال جهان از 30 مرداد تا ۸ شــهریور ماه در کشور تونس 
برگزار می شــود و تیم نوجوانان ایــران به عنوان مدافع عنوان 

قهرمانی به رقابت با حریفان خود می پردازد.
این تصمیم وزارت ورزش با انتقادات اهالی ورزش به ویژه 
والیبال روبرو شــد. داورزنی معاون وزارت ورزش در واکنش به 
این انتقادات گفت: اما الان تیم ملی نوجوانان در اردوی قهرمانی 
جهان اســت، تیم ملی بزرگســالان هم خود را برای انتخابی 
المپیک آماده می کند در نتیجه تعدادی درخواست داشتند که 
اگر انتخابات برگزار شــود حس بی ثباتی در فدراسیون ایجاد 
می شــود. در حال حاضر والیبال روند خوبی طی کرده، هیچ 
کاری متوقف نشــد و اردوها برگزار شده است به همین دلیل 
گفتیم اشکال ندارد یک ماه عقب بیندازیم تا قهرمانی نوجوانان 

و انتخابی المپیک تمام شود و بعد تکلیف را روشن کنیم.
او افــزود: آقــای داوری کارش را انجام می دهد. البته اگر 
بعــد از این یک ماه تصمیم بگیرد در انتخابات شــرکت کند 
سرپرســت جدیدی می گذاریم وگرنه آقــای داوری کار خود 
را انجام می دهد. تعجب می کنم برخی دوســتان از مهندسی 
انتخابات گفته بودند. چنین چیزی نیست. فعالیت فدراسیون 

منظم است علاوه بر این ما یک تیم نداریم و تیم های مردان و 
زنان باید خود را برای مسابقات پیش رو آماده کنند یعنی هیچ 

فعالیتی روی زمین نمانده است.
انتقاداتی که پیشکسوت والیبال مطرح کرد

با گذشت چند روز از اظهارات داورزنی، رفتار و صحبت های 
برخی از پیشکسوتان والیبال نشــان می دهد که معاون وزیر 
نتوانســته آنها را در خصوص دلایل واقعــی تعویق انتخابات 
متقاعد کند. دیروز بهنام محمودی در گفت و گویی با خبرگزاری 
ایسنا اظهار داشــت: عزیزان یک استدلال و منطقی دارند که 
چون ما از اوایل شهریور ماه مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان 
را پیش رو داریم، بهتر است فدراسیون با سرپرست اداره شود 
تا به مســائل اداری و مدیریتی رسیدگی کند تا پس از انجام 
شــدن مســابقات، ثبت نام کاندیداها صورت بگیرد، در حالی 
که ما حدودا تا 4 و نیم ماه بعد درگیر مســابقات بسیار مهم تر 
هســتیم! ما در ماه های آینده مســابقات آسیایی را در تهران، 
انتخابی المپیک، جام جهانی و دوباره انتخابی المپیک را پیش 
رو داریــم که تقریبا 4 ماه و نیم طول می کشــد. فکر می کنم 

عقلانی است که انتخابات هر چه سریع تر برگزار شود تا والیبال 
تکلیف خود را بداند.

او افــزود: اصولا روال انتخابات اینگونه اســت که 10 روز 
کاری به کاندیداها فرصــت می دهند تا ثبت نام کنند و پس 
از آن نزدیک به یک ماه و نیم تا دو ماه طول می کشــد تا آنها 
تایید صلاحیت شوند و پس از آن اعلام می کنند که انتخابات 
چند ماه دیگر برگزار شــود. با ایــن اوصاف حدودا 5 ماه طول 
می کشد تا انتخابات را برگزار کنند. با توجه به این صحبت ها 
یعنی ما آخر امســال انتخابات را خواهیم داشت. به نظر من با 
توجه به شــرایط موجود بهتر اســت که وزارت ورزش در این 
مورد شفاف سازی کند و یک بار برای همیشه بگوید که چرا و 
به چه دلیل انتخابات را برگزار نمی کند و این اتفاق چه تاریخی 

رخ خواهد داد.
پیشکســوت والیبال ایران گفت: من نمی دانم چرا وزارت 
ورزش شفاف سازی نمی کند. به عنوان مثال یک بار بگوید که 
طبق آیین نامه، افشین داوری فرصت دارد همچنان سرپرست 
باشد، چون اگر قرار است آقای داوری کاندیدا شود باید استعفا 

دهــد. او قبلا قول داده بود که در انتخابات شــرکت نمی کند 
و بــرای ایجاد آرامــش در والیبال آمده اســت، حالا تصمیم 
دارد در انتخابات شــرکت کند پس بهتر اســت وزارت ورزش 
شفاف سازی های لازم را طبق آیین نامه انجام دهد. من همیشه 
برابر نقدهــای غیر منصفانه علیه وزارت یا هر موضوع دیگری 
ایســتاده ام، اما الان می بینم که اهالی رسانه و خانواده والیبال 
نقد منصفانه انجام می دهند. در حال حاضر به نظر من وزارت 
باید پاسخگوی خانواده والیبال و اهالی رسانه باشد و طبق قانون 

شفاف سازی کند.
او در پاســخ به این ســؤال که آیا بحث مهندسی شدن 
انتخابات از سوی وزارت ورزش صحت دارد؟ گفت: به هر حال 
این موضوع حتمی است که وزارت از شخصی حمایت می کند 
که در راستای اهداف وزارت حرکت کند و امری عادی است اما 
فعلا حتی کاندیداها هم مشخص نیستند! وزارت باید هر چه 
ســریع تر زمان ثبت نام را اعلام کند در غیر این صورت دلیل 
این کار را خیلی شفاف اعلام کند. باید کاندیداها فیلتر شوند و 
وزارت کاندیداها را اعلام کند. دیگر زمان آزمون و خطا نیست 
و باید بازنشسته ها را هم کنار گذاشت. باید بهترین تصمیم ها 

را بگیریم.
محمــودی در پایان گفت: بنده به عنوان فردی از خانواده 
والیبال اگر در انتخابات حاضر شوم قطعا از تجربه پیشکسوتان و 
همه کسانی که در این رشته زحمت کشیده اند استفاده می کنم 
اما موضوع مهم این اســت که همه افــرادی که در انتخابات 
شــرکت می کنند باید بدانند که این صندلی ریاست ماندگار 
نیست و تنها چیزی که باقی خواهد ماند خدمت به این خانواده 
بزرگ است. خواهش می کنم همه کاندیداها این موضوع را در 
نظر داشته باشند. من خواسته زیادی ندارم و تنها خواسته بنده 
و اهالی رســانه شفاف سازی است که بهتر است وزارت ورزش 

این کار را انجام دهد.
ثبت نام به زودی انجام می شود

درســت یکی ، دو ساعت پس از مطرح شدن این انتقادات 
از ســوی بهنام محمودی پیشکسوت شــناخته شده والیبال، 
احمدی معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش در حاشیه 
مجمع عمومی سالیانه فدراسیون شــنا درباره زمان برگزاری 
انتخابات والیبال گفت: وزیر اعلام کرده است که به زودی ثبت 

نام کاندیداها آغاز می شود و حتما این اتفاق رخ خواهد داد.

اعزام 6 تکواندوکار به ژاپن
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو برای حضور در مرحله دوم 
رقابت های گرندپری در سال ۲۰19 یکشنبه هفته آینده آغاز می شود.

این دوره از مســابقات 22 تا 24 شــهریورماه به میزبانی ژاپن در »چیبا« 
برگزار خواهد شــد و شش تکواندوکار از کشــورمان در این مسابقات شرکت 
خواهند کرد. بر همین اســاس دور جدید تمرینات تیم ملی از یکشنبه آینده 

آغاز می شود. 
طبق برنامه دعوت شــدگان به اردو یکشــنبه صبح ابتدا در تســت های 
آمادگی جسمانی شرکت می کنند و سپس تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی 
از ســر می گیرند. سه عضو تیم کشورمان که در رقابت های اردن شرکت کرده 

بودند نیز بعد از چند روز استراحت در این تمرینات شرکت می کنند. 
بر اساس لیست اولیه اعلام شده از سوی سایت فدراسیون جهانی آرمین 
هادی پور، فرزان عاشورزاده، میرهاشم حسینی، سروش احمدی، سجاد مردانی 
و ســعید رجبی تکواندوکارانی هســتند که از ایران در این مسابقات شرکت 

می کنند.
رقابت های ژاپن از سری مسابقات G4 فدراسیون جهانی است که به نفرات 
اول تا ســوم به ترتیــب 40، 24 و 14.4 امتیاز در راســتای افزایش رنکینگ 

المپیک و همچنین پنج، سه و هزار دلار جایزه نقدی تعلق می گیرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: آقای صادق قره سواری  آدرس: شهرری شهرک عایین انتهای خیابان میثم.

با تســلیم دو برگ استشهاد مصدق به شــماره 6178- 1398/03/27 دفترخانه 1488 تهران 
اعام نموده که سند مالکیت یک سهم مشاع از 8 سهم شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 
226 فرعــی از 204 اصلی مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 
12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شــهرری استان تهران به مســاحت 19610 متر مربع مالکیت 
صادق/ قره سواری فرزند حجت اله شماره شناسنامه 2663 تاریخ تولد 1363/06/30 صادره از 
اهواز دارای شماره ملی 1755121806 با جز سهم 1 از کل سهم 8 به عنوان مالک یک سهم 
مشــاع از هشت سهم عرصه و اعیان متن سهم: ســهم عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت 
اصلی به شــماره چاپی 363895 سری ج ســال 94 با شــماره دفتر الکترونیکی الکترونیک 

139520301024006782 ثبت گردیده است.
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سید مهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرری  م الف 9۰8

رونوشت آگهی حصروارثت
شــهین محمدی عیسی آباد دارای شناسنامه شــماره 862 به شرح دادخواست به کاسه 980643 از این 
شــورا درخواســت گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان یونس فاتحی کرجو به 
شناســنامه 1030 در تاریخ 1392/6/22 در اقامتگاه دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- آهو هادی قورقی  ش ش 1  ت.ت 1319/2/1 کد ملی 3839710881 همسر متوفی2- محمد کامبیز 
فاتحــی ش ش 6017 ت.ت 1348/5/12 کدملی 3730467425 پســر متوفی 3-محمدصادق فاتحی 
ش.ش- ت.ت 1352/6/1 کد ملی 3730471491 پســر متوفــی 4- کاوه فاتحی ش.ش 2266 ت.ت 
1361/1/1کد ملی 3722150038 پســر متوفی 5- جیــران فاتحی ش.ش 1576 ت.ت 1339/12/10 
کد ملــی 3730761099 دختــر متوفی 6- ایــران فاتحــی ش.ش 1770 ت.ت 1341/4/9 کد ملی 
3730763032 دختــر متوفی 7- طلیعه فاتحی ش.ش 224 ت.ت 1343/6/23 کد ملی 3731940973 
دختــر متوفی 8- مهــری فاتحی ش.ش 429 ت.ت 1346/8/4 کد ملــی 3732291065 دختر متوفی 
9- فرنگیس فاتحی ش.ش 830 ت.ت 1354/10/22 کد ملی 3732018989 دختر متوفی 10- شــیوا 

فاتحی ش.ش 29909 ت.ت 1358/3/1 کد ملی 3730297589 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت پی در پــی ماهی یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه  از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نخستین آگهی ظرف  

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

ســند مالکیــت )بــرگ ســبز( ســواری پراید 
جی تی ایکــس ای بــه شــماره انتظامــی 
241 ط 73 ایران 73 مدل 1388 موتور 3071340 
شاســی S1412288306670 به نــام علیرضا 
مریدزاده مفقود و از درجه اعتبار ســاقط اســت.

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم معصومه فراســتی فرزند علی اصغر طی درخواســت بشماره وارده 
139885601053003423مورخ 98/04/18 منضم به دو برگ استشــهادیه محلی 
مصدق شده بشماره 11114و11115 مورخ 98/04/17 دفترخانه 2کهریزک، مدعی 
است ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
48/63 مترمربع قطعه 155تفکیکی پاک 945 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از اصلی مذکور واقع در عبداله آباد بخش 12 تهران ذیل ثبت 15554 صفحه 
254 دفتر اماک جلد 106بنام خانم معصومه فراســتی فرزند علی اصغر با شــماره 
چاپــی 898526 ب90 ثبت و صادر گردیده اســت. و طبق گواهی دفتر اماک در 
رهن نمی باشد و به علت ســهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدورالمثنی سند 
مالکیت نموده اســت. لذا مراتب وفق ماده 120آئین نامه اصاحی قانون ثبت اماک 
یــک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت 10روز اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نموده و رسید دریافت نماید. چنانچه در مدت مقرر اعتراضی واصل 

نگردد وفق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
محمدحسین طاهر طلوع دل
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک م- الف 9۰9

آگهی ابلاغ اجرائیه)وصول چک بلا محل( کلاسه ۱۳9۸۰۴۰۰۱۱۱۲۰۰۰۰9۲/۱ 
وفق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

بدین وســیله به آقای ابوالفضل فتحی نسب عزیز آباد فرزند نادر شناسنامه شماره 3606 صادره 
از شهرری کد ملی 0493346104 ساکن شهرری خیابان شهید کریمی خیابان تقوی نیا پاک 
47 اباغ می شــود که آقای حســن کولی وند جهت وصول مبلغ ســی میلیون ریال به استناد 
شــش فقره چک های شماره 720912 مورخ 1391/01/30 و 720917 مورخ 1391/06/30و 
720914 مورخ 1391/03/30 و720916 مورخ 1391/05/30 و 720915 مورخ 1391/04/30 
و 720913 مورخ 1391/02/30 عهده بانک تجارت شعبه بهشت زهرا علیه شما اجرائیه صادر 
نموده و پرونده اجرائی به کاســه 139804001112000092 و بایگانی 9800127 در واحد 
اجرای اســناد رسمی ری تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1398/03/01 مامور اباغ )موزع 
پســت(، محل اقامت شما به شــرح فوق و مندرج در متن ســند)گواهی عدم پرداخت بانک( 
شــناخته نشده و اوراق اجرائیه با اباغ اعاده شده است، لذا بنا به تقاضای بستانکار به شماره 
وارده 2805 مــورخ 98/05/01 و طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشــار این آگهی که روز اباغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، 

عملیات اجرائی وفق مقررات و آئین نامه اجرا جریان خواهد یافت. 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی ری
علیرضا فردوسی زاده نائینی م- الف 91۰

آگهی فقدان
سند مالکیت ملک به شماره 895/636 بشماره ثبت 23665 دفتر110صفحه 221 بخش 7 اهواز به نام سید 
فرزاد جلوزاده فرزند تاج محمد بشــماره شناســنامه 1صادره از رامهرمز به آدرس اهواز بهزادشهر- روبروی 

خیابان 8 قیصرامین پور- ساختمان امید2 - واحد 13 مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هاجر جعفری فرزند عبدالرضا به شــماره شناســنامه 1740641558 صادره 
از اهواز در مقطع کارشناســی رشــته فقه و حقوق اســامی صادره از واحد دانشــگاهی اهواز با شــماره 
12/955870مورخ 95/2/5 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
 را به دانشــگاه آزاد اســامی واحد اهواز به نشــانی: اهواز- فلکه کارگر)فرهنگ شهر( خیابان کارگرجنوبی

کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی تغییرات شرکت سفیر ثریا سپاهان شرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 55۸5۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰57۰۰۱55

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/3/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرکز اصلی شرکت در واحد ثبتی اصفهان به نشانی استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شــهر اصفهان، خیابان مولوی، کوچه بهــزاد)10(، خیابان مولوی، پاک 46،  طبقه 
منفی 1 کد پســتی 8149637671 تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصاح 
شناسه آگهی: )543043( گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1398/05/03 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 1- مهدی ابراهیم نژاد بــا واریز مبلغ ده هزار 
ریال به صندوق شــرکت، سهم الشرکه خود را از نهصد و هشتاد هزار ریال 
به نهصد و نود هزار ریال افزایش داد. 2- اصل ســرمایه شــرکت از مبلغ 
یــک میلیون ریال بمبلغ یک میلیــون و ده هزار ریال افزایش یافت. 3- با 
افزایش ســرمایه ماده 4 اساسنامه بشــرح زیر تغییر و اصاح شد. ماده 4: 
 سرمایه شرکت مبلغ یک میلیون و ده هزار ریال می باشد که تماماً پرداخت 
شناسه آگهی)551913( شده است.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت قزل داش پایا 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰6۱6 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱56۳۲7

 برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو ســواری ســایپا  131SE* به شماره پاک
942 م 74- ایران 14 به رنگ سفید- روغنی مدل 1395 و شماره موتور 5473950 و 
شماره شاسی  NAS412100F3382388 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
برگ تردد خودرو ســواری هیوندای سوناتا به شماره پاک 77213- اروند شخصی 
بــه رنگ نقــره ای مدل 2017 و شــماره موتور  G4KJGK220636 و شــماره 
 شاســی  5NPE24AFXHH472196 به نام زینب کعب مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/06/31 و نامــه شــماره 9/3921-97/7/12 اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرســتان نقده تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- ترازنامه و سایر 
صورتحسابهای مالی ســال 1396 به تصویب رسید. 2- سرمایه تعاونی از 
مبلــغ 9600000000 ریال به مبلغ 28800000000 ریال از طریق افزایش 
مبلغ اســمی ســهام از مبلغ 10000 ریالی به مبلغ 30000 ریالی افزایش 
یافــت. 3- هاجر انبازبه کد ملی 2960169069 به ســمت بازرس اصلی و 
هاجر تیموری بایقوت به کد ملی 2900096502 به سمت بازرس علی البدل 
شناسه آگهی)550523( شرکت به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری نقده

آگهی تغییرات شرکت شماره بیست و دو 
آردسازی غلطکی نقده تعاونی به شماره ثبت ۱79 

و شناسه ملی ۱۰۸6۱79۰9۴۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شــماره ثبت: 28144 شناســه ملی: 10100736086 ســرمایه ثبت شــده: 
151/957/834/200 ریال

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنایع الکتریکی ناســیونال 
ایران)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 28144 و شناسه ملی 10100736086 
دعوت می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده که راس 
ســاعت 10/00 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/5/30 در محل دفتر شرکت واقع 
در نشــانی: تهران- بلوار آفریقا- خیابان گلدان- پــاک 8- واحد 14 برگزار 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی 2- تصویب صورتهای مالی 
شرکت منتهی به 1397/12/29، 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران
)سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شــماره ثبت: 28144 شناســه ملی: 10100736086 ســرمایه ثبت شده: 
151/957/834/200ریال

بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت صنایع الکتریکی ناسیونال 
ایران)ســهامی خاص( ثبت شــده بــه شــماره 28144 و شناســه ملی 
10100736086 دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
راس ســاعت 11/00 صبح روز چهارشــنبه مورخ 98/5/30 در محل دفتر 
 شــرکت واقع در نشــانی: تهران- بلوار آفریقا- خیابــان گلدان- پاک 8

واحد 14 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصاح اساسنامه.
هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران
)سهامی خاص(


